12 3301002 FROZEN BEEF BURGERS(Spicy) 4pcs*50gm 
BEEF BURGERS (Spicy)

20 Pcs 4.35 0.00 87.00 87.00 15% 100.05

13 3302002 FROZEN CHICKEN BURGERS (Spicy) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Spicy)

20 Pcs 4.35 0.00 87.00 87.00 15% 100.05

Total المجموع
    68   0.00 979.60 979.60
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Twenty Six FiftyFour Halala 146.94 1126.54

Total المجموع
    68   0.00 979.60 979.60
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Twenty Six FiftyFour Halala 146.94 1126.54

BILL TO (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد : (شركة خمسة التوفير المحدودة) شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [31016180] KHAMSAH AL TOFEER 1
Company Limited(One Person)

(شركة خمسة التوفير1 المحدودة) شخص واحد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310210463200003 310210463200003 الرقم الضريبي للعميل# :